PAGE

	                           [image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района третьего созыва

вторая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 08.10.2014                                                                                 № 4
поселок Щербиновский

О внесении изменений в решение Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 8 февраля 2012 года №4 «Об утверждении Положения
об оплате труда муниципальных служащих

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»
На основании решения Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 19 декабря 2013 года № 1 «О бюджете Щербиновского сельского поселения Щербиновского района на 2014 год» Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района   р е ш и  л:

1. Внести в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 8 февраля 2012 года №4 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующие изменения:

1) приложение №1 к Положению об оплате труда муниципальных служащих Щербиновского сельского поселения Щербиновского района изложить в новой редакции (приложение №1);

2) приложение №2 к Положению об оплате труда муниципальных служащих Щербиновского сельского поселения Щербиновского района изложить в новой редакции (приложение №2).
2. Признать утратившим силу решение  Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 26 сентября 2013 года №2 «О внесении изменений в решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 8 февраля 2012 года №4 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2014 года.

Глава

Щербиновского сельского поселения
Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к решению Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от  08.10.2014 № 4
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к Положению об оплате

труда муниципальных служащих

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

(в редакции  решения Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от  08.10.2014 № 4)
РАЗМЕРЫ

должностных окладов муниципальных служащих

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

	№п/п
	Наименование

 должности муниципальной службы
	Размер

должностного

оклада

(рублей в месяц)

	1.
	Начальник отдела (самостоятельного)
	3977

	2.
	Специалист I категории
	3340

».

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к решению Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от  08.10.2014 № 4
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к Положению об оплате

труда муниципальных служащих

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

(в редакции  решения Совета

Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от  08.10.2014 № 4)
РАЗМЕРЫ

окладов за классный чин муниципальной службы

муниципальных служащих Щербиновского сельского

поселения Щербиновского района

	№

п/п
	Наименование

классного чина

муниципальной службы
	Размер оклада за классный чин

муниципальной

службы

 (рублей в месяц)

	1.
	Действительный муниципальный советник 1 класса
	2943

	2.
	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2784

	3.
	Действительный муниципальный советник 3 класса
	2625

	4.
	Муниципальный советник 1 класса
	2386

	5.
	Муниципальный советник 2 класса
	2227

	6.
	Муниципальный советник 3 класса
	2069

	7.
	Советник муниципальной службы  1 класса
	1830

	8.
	Советник муниципальной службы  2 класса
	1671

	9.
	Советник муниципальной службы  3 класса
	1511

	10.
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1432

	11.
	Референт муниципальной службы 2 класса
	1194

	12.
	Референт муниципальной службы 3 класса
	1116

	13.
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	955

	14.
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	876

	15.
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	718

».

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

PAGE
2